
Club organisateur :
Nom de l'épreuve :
Date de l'épreuve :

* Les champions départementaux  apparaissent en caractères gras
N° NOM PRENOM M/F FEDERATION CATÉGORIE CLUB DEP. Scratch Classement Nb de tours Temps Tour1 Tour2 Tour3 Tour4 Tour5 Tour6 Tour7 Tour8 Tour9

2 SOUCHET FLORIAN M FFC Autres UNIVERS CYCLISTE GIEN SPORT 45 1 1 9 00:55:01 00:06:24 00:05:44 00:05:52 00:06:00 00:06:06 00:06:10 00:06:12 00:06:14 00:06:19
9 SOULLIER MARC ANTOINE M UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans INFOSPORT - LOIRET 45 2 1 9 00:56:19 00:06:30 00:05:44 00:06:03 00:06:15 00:06:16 00:06:22 00:06:19 00:06:27 00:06:23
5 PERRUCHE ROMAIN M UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans ELAN POLISSON 45 3 2 9 00:57:58 00:06:32 00:06:01 00:06:18 00:06:11 00:06:12 00:06:34 00:06:35 00:06:45 00:06:50

22 SAVY SYLVAIN M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans INFOSPORT - LOIRET 45 4 1 9 00:59:58 00:07:03 00:06:08 00:06:21 00:06:34 00:06:38 00:06:46 00:06:47 00:06:54 00:06:47
6 BETHAULT MATHIAS M UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans ELAN POLISSON 45 5 3 8 00:55:11 00:07:01 00:06:07 00:06:37 00:07:09 00:06:58 00:06:58 00:07:01 00:07:20

21 BLAIRON CÉDRIC M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans ELAN POLISSON 45 6 2 8 00:56:57 00:07:28 00:06:44 00:06:53 00:07:02 00:07:15 00:07:09 00:07:11 00:07:15
1 DE LASSÉE LOUIS M UFOLEP Adulte Masculin 20/29 ans USM MONTARGIS CYCLISME 45 7 1 8 00:57:05 00:06:37 00:06:22 00:06:37 00:06:55 00:07:06 00:08:02 00:07:38 00:07:48

27 DOSNON BERTRAND M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans Team skoda ByMyCar Orléans 45 8 3 8 00:57:23 00:07:22 00:06:26 00:07:00 00:07:04 00:07:14 00:07:10 00:07:22 00:07:45
40 LAPIERRE FRANCK M UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans INFOSPORT - LOIRET 45 9 1 8 00:58:23 00:08:04 00:06:38 00:07:00 00:07:11 00:07:10 00:07:24 00:07:26 00:07:30
7 OGÉ ANTOINE M UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans LES BALBUZARDS DE CHATENOY 45 10 4 8 00:58:34 00:07:45 00:06:51 00:07:02 00:07:17 00:07:09 00:07:36 00:07:23 00:07:31

20 TOURETTE THIERRY M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans ELAN POLISSON 45 11 4 8 00:59:25 00:07:47 00:06:45 00:07:02 00:07:17 00:07:32 00:07:41 00:07:30 00:07:51
41 PITOT PASCAL M UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans INFOSPORT - LOIRET 45 12 2 8 00:59:38 00:08:02 00:06:52 00:07:09 00:07:12 00:07:17 00:07:46 00:07:42 00:07:38
8 VATAN MATTHIEU M UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans US OUZOUER SUR TREZEE 45 13 5 8 00:59:40 00:07:05 00:06:21 00:06:46 00:07:04 00:07:31 00:08:27 00:07:26 00:09:00

26 DESSENON JEAN-PHILIPPE M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans Team skoda ByMyCar Orléans 45 14 5 8 00:59:53 00:08:15 00:06:58 00:06:58 00:07:22 00:07:33 00:07:40 00:07:31 00:07:36
42 PRAULT YOHAN M UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans INFOSPORT - LOIRET 45 15 3 8 01:02:14 00:08:33 00:07:22 00:07:24 00:07:31 00:07:40 00:07:55 00:07:54 00:07:55
47 FESTAL XAVIER M UFOLEP Autres CLUB VTT DIGES PUISAYE 89 16 2 7 00:55:39 00:09:16 00:07:21 00:07:33 00:07:38 00:07:51 00:07:47 00:08:13
45 CHEVREAU BRUNO M UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans ENTENTE SPORTIVE GATINAISE 45 17 4 7 00:55:49 00:08:35 00:07:19 00:07:57 00:08:02 00:07:52 00:08:09 00:07:55
28 HOUSSIN ALEXANDRE M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans USM MONTARGIS CYCLISME 45 18 6 7 00:56:05 00:07:59 00:07:09 00:08:01 00:08:35 00:08:17 00:08:06 00:07:58
46 TAORMINA MICKAEL M UFOLEP Autres UNIVERS CYCLISTE GIEN SPORT 45 19 3 7 00:56:50 00:08:38 00:07:34 00:07:58 00:08:14 00:08:08 00:08:05 00:08:13
43 BERNARD FRANCOIS M UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans ASPTT ORLEANS 45 20 5 7 00:57:11 00:09:02 00:07:40 00:08:01 00:08:20 00:08:02 00:08:07 00:07:59
25 GUERRET BENOIT M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans ENTENTE SPORTIVE GATINAISE 45 21 7 7 01:00:41 00:08:31 00:07:30 00:08:37 00:08:28 00:08:31 00:09:12 00:09:52
3 DURAND EDWIN M NL Autres NON LICENCIE 22 4 7 01:02:30 00:08:42 00:08:08 00:08:37 00:08:39 00:09:42 00:09:06 00:09:36

48 CESPEDES GEORGES M UFOLEP Autres INFOSPORT - LOIRET 45 23 5 7 01:03:42 00:08:49 00:07:34 00:08:14 00:08:57 00:09:42 00:11:37 00:08:49
10 BOITIER THIBAUD M FFC Autres UNIVERS CYCLISTE GIEN SPORT 45 24 6 6 01:00:31 00:09:41 00:09:16 00:09:41 00:10:13 00:10:40 00:11:00
96 TAORMINA ANGELO M UFOLEP 15-16 UNIVERS CYCLISTE GIEN SPORT 45 25 1 5 00:32:22 00:07:29 00:06:03 00:05:57 00:06:22 00:06:31
95 TOURETTE ALEXIS M UFOLEP Jeune Masculin 15/16 ans ELAN POLISSON 45 26 1 5 00:37:07 00:08:12 00:06:59 00:07:11 00:07:19 00:07:26
51 PERRON DIDIER M UFOLEP Adulte Masculin 60 ans et plus LES BALBUZARDS DE CHATENOY 45 27 1 5 00:40:04 00:09:06 00:07:29 00:07:41 00:07:47 00:08:01
53 GIRY PASCAL M UFOLEP Adulte Masculin 60 ans et plus INFOSPORT - LOIRET 45 28 2 5 00:42:14 00:09:38 00:07:43 00:08:00 00:08:06 00:08:47
50 PERRUCHE DIDIER M UFOLEP Adulte Masculin 60 ans et plus ELAN POLISSON 45 29 3 5 00:42:34 00:09:46 00:07:55 00:08:04 00:08:20 00:08:29
52 LEFEVRE CHRISTIAN M UFOLEP Adulte Masculin 60 ans et plus US OUZOUER SUR TREZEE 45 30 4 5 00:46:16 00:09:22 00:08:17 00:09:34 00:09:34 00:09:29
24 BARALON DAMIEN M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans MEUNG CYCLISME 45 31 8 4 00:28:24 00:08:01 00:06:42 00:06:49 00:06:52
49 POIGET FRANCK M UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans CLUB CYCLISTE BRAQUET ABBATIEN 45 32 6 4 00:32:05 00:08:47 00:07:38 00:07:40 00:08:00
75 THOMAS ANNIE F UFOLEP Adulte Féminin 50 ans et plus ELAN POLISSON 45 33 1 4 00:34:59 00:09:36 00:08:02 00:08:25 00:08:56
60 PIVIN SARAH F UFOLEP Adulte Féminin 17/29 ans ELAN POLISSON 45 34 1 4 00:36:10 00:09:32 00:08:36 00:09:00 00:09:02
97 DUMAS BRYAN M UFOLEP 15-16 USM MONTARGIS CYCLISME 45 35 2 4 00:39:13 00:09:53 00:09:16 00:09:40 00:10:24
98 DEBERNE YAN M FFC 15-16 UNION SPORTIVE BONNYCHONNE 45 36 3 4 00:43:21 00:10:35 00:08:53 00:11:51 00:12:02
70 TOURETTE SANDRINE F UFOLEP Adulte Féminin 40/49 ans ELAN POLISSON 45 37 1 3 00:33:00 00:10:36 00:10:10 00:12:14
23 CHARNI WALID M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans INFOSPORT - LOIRET 45 38 9 2 00:15:14 00:08:09 00:07:05
44 RABILLON LUDOVIC M UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans MEUNG CYCLISME 45 39 7 2 00:17:32 00:08:29 00:09:03

88 LALOUEL FLORIAN M UFOLEP 13-14 USM MONTARGIS CYCLISME 45 1 1 7 00:21:13 00:00:56 00:02:51 00:03:13 00:03:17 00:03:32 00:03:38 00:03:46
86 DRU NATHANAEL M UFOLEP Jeune Masculin 13/14 ans USM MONTARGIS CYCLISME 45 2 1 7 00:23:45 00:00:57 00:03:34 00:03:35 00:03:40 00:03:46 00:04:05 00:04:08
81 VAUCLAIR CAMILLE M UFOLEP 11-12 USM MONTARGIS CYCLISME 45 3 1 5 00:17:06 00:01:13 00:03:41 00:04:05 00:04:05 00:04:02
80 DUMAS LEA F UFOLEP 11-12 USM MONTARGIS CYCLISME 45 4 2 5 00:17:30 00:01:22 00:03:49 00:03:58 00:04:21 00:04:00
82 FRAU MAROIS MAXEN M FFC 11-12 UNION SPORTIVE BONNYCHONNE 45 5 3 5 00:18:20 00:01:12 00:03:50 00:04:47 00:04:24 00:04:07
87 TRESGOTS ELEANORE F FFC 13-14 USM MONTARGIS CYCLISME 45 6 2 5 00:20:10 00:01:23 00:05:00 00:04:38 00:04:20 00:04:49

Scratch Jeunes 11/12 ans et 13/14 ans

CLASSEMENTS

ELAN POLISSON
CHATILLON SUR LOIRE - DEPARTEMENTAL CYCLOCROSS

09/12/2023

Scratch Adultes et 15/16 ans



Club organisateur :
Nom de l'épreuve :
Date de l'épreuve :

* Les champions départementaux  apparaissent en caractères gras
N° NOM PRENOM M/F FEDERATION CATÉGORIE CLUB DEP. Scratch Classement Nb de tours Temps Tour1 Tour2 Tour3 Tour4 Tour5 Tour6 Tour7 Tour8 Tour9

CLASSEMENTS

ELAN POLISSON
CHATILLON SUR LOIRE - DEPARTEMENTAL CYCLOCROSS

09/12/2023

86 DRU NATHANAEL M UFOLEP Jeune Masculin 13/14 ans USM MONTARGIS CYCLISME 45 2 1 7 00:23:45 00:00:57 00:03:34 00:03:35 00:03:40 00:03:46 00:04:05 00:04:08

95 TOURETTE ALEXIS M UFOLEP Jeune Masculin 15/16 ans ELAN POLISSON 45 26 2 5 00:37:07 00:08:12 00:06:59 00:07:11 00:07:19 00:07:26

60 PIVIN SARAH F UFOLEP Adulte Féminin 17/29 ans ELAN POLISSON 45 34 1 4 00:36:10 00:09:32 00:08:36 00:09:00 00:09:02

70 TOURETTE SANDRINE F UFOLEP Adulte Féminin 40/49 ans ELAN POLISSON 45 37 1 3 00:33:00 00:10:36 00:10:10 00:12:14

75 THOMAS ANNIE F UFOLEP Adulte Féminin 50 ans et plus ELAN POLISSON 45 33 1 4 00:34:59 00:09:36 00:08:02 00:08:25 00:08:56

1 DE LASSÉE LOUIS M UFOLEP Adulte Masculin 20/29 ans USM MONTARGIS CYCLISME 45 7 1 8 00:57:05 00:06:37 00:06:22 00:06:37 00:06:55 00:07:06 00:08:02 00:07:38 00:07:48

9 SOULLIER MARC ANTOINE M UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans INFOSPORT - LOIRET 45 2 1 9 00:56:19 00:06:30 00:05:44 00:06:03 00:06:15 00:06:16 00:06:22 00:06:19 00:06:27 00:06:23
5 PERRUCHE ROMAIN M UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans ELAN POLISSON 45 3 2 9 00:57:58 00:06:32 00:06:01 00:06:18 00:06:11 00:06:12 00:06:34 00:06:35 00:06:45 00:06:50
6 BETHAULT MATHIAS M UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans ELAN POLISSON 45 5 3 8 00:55:11 00:07:01 00:06:07 00:06:37 00:07:09 00:06:58 00:06:58 00:07:01 00:07:20
7 OGÉ ANTOINE M UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans LES BALBUZARDS DE CHATENOY 45 10 4 8 00:58:34 00:07:45 00:06:51 00:07:02 00:07:17 00:07:09 00:07:36 00:07:23 00:07:31
8 VATAN MATTHIEU M UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans US OUZOUER SUR TREZEE 45 13 5 8 00:59:40 00:07:05 00:06:21 00:06:46 00:07:04 00:07:31 00:08:27 00:07:26 00:09:00

22 SAVY SYLVAIN M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans INFOSPORT - LOIRET 45 4 1 9 00:59:58 00:07:03 00:06:08 00:06:21 00:06:34 00:06:38 00:06:46 00:06:47 00:06:54 00:06:47
21 BLAIRON CÉDRIC M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans ELAN POLISSON 45 6 2 8 00:56:57 00:07:28 00:06:44 00:06:53 00:07:02 00:07:15 00:07:09 00:07:11 00:07:15
27 DOSNON BERTRAND M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans Team skoda ByMyCar Orléans 45 8 3 8 00:57:23 00:07:22 00:06:26 00:07:00 00:07:04 00:07:14 00:07:10 00:07:22 00:07:45
20 TOURETTE THIERRY M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans ELAN POLISSON 45 11 4 8 00:59:25 00:07:47 00:06:45 00:07:02 00:07:17 00:07:32 00:07:41 00:07:30 00:07:51
26 DESSENON JEAN-PHILIPPE M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans Team skoda ByMyCar Orléans 45 14 5 8 00:59:53 00:08:15 00:06:58 00:06:58 00:07:22 00:07:33 00:07:40 00:07:31 00:07:36
28 HOUSSIN ALEXANDRE M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans USM MONTARGIS CYCLISME 45 18 6 7 00:56:05 00:07:59 00:07:09 00:08:01 00:08:35 00:08:17 00:08:06 00:07:58
25 GUERRET BENOIT M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans ENTENTE SPORTIVE GATINAISE 45 21 7 7 01:00:41 00:08:31 00:07:30 00:08:37 00:08:28 00:08:31 00:09:12 00:09:52
24 BARALON DAMIEN M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans MEUNG CYCLISME 45 31 8 4 00:28:24 00:08:01 00:06:42 00:06:49 00:06:52
23 CHARNI WALID M UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans INFOSPORT - LOIRET 45 38 9 2 00:15:14 00:08:09 00:07:05

40 LAPIERRE FRANCK M UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans INFOSPORT - LOIRET 45 9 1 8 00:58:23 00:08:04 00:06:38 00:07:00 00:07:11 00:07:10 00:07:24 00:07:26 00:07:30
41 PITOT PASCAL M UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans INFOSPORT - LOIRET 45 12 2 8 00:59:38 00:08:02 00:06:52 00:07:09 00:07:12 00:07:17 00:07:46 00:07:42 00:07:38
42 PRAULT YOHAN M UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans INFOSPORT - LOIRET 45 15 3 8 01:02:14 00:08:33 00:07:22 00:07:24 00:07:31 00:07:40 00:07:55 00:07:54 00:07:55
45 CHEVREAU BRUNO M UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans ENTENTE SPORTIVE GATINAISE 45 17 4 7 00:55:49 00:08:35 00:07:19 00:07:57 00:08:02 00:07:52 00:08:09 00:07:55
43 BERNARD FRANCOIS M UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans ASPTT ORLEANS 45 20 5 7 00:57:11 00:09:02 00:07:40 00:08:01 00:08:20 00:08:02 00:08:07 00:07:59
49 POIGET FRANCK M UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans CLUB CYCLISTE BRAQUET ABBATIEN 45 32 6 4 00:32:05 00:08:47 00:07:38 00:07:40 00:08:00
44 RABILLON LUDOVIC M UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans MEUNG CYCLISME 45 39 7 2 00:17:32 00:08:29 00:09:03

Catégorie : Adulte Masculin 50/59 ans

CLASSEMENTS CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL CYCLOCROSS UFOLEP 45
Catégorie : Jeune Masculin 13/14 ans

Catégorie : Adulte Féminin 17/29 ans

Catégorie : Adulte Féminin 40/49 ans

Catégorie : Adulte Féminin 50 ans et plus

Catégorie : Adulte Masculin 20/29 ans

Catégorie : Adulte Masculin 30/39 ans

Catégorie : Adulte Masculin 40/49 ans

Catégorie : Jeune Masculin 15/16 ans



Club organisateur :
Nom de l'épreuve :
Date de l'épreuve :

* Les champions départementaux  apparaissent en caractères gras
N° NOM PRENOM M/F FEDERATION CATÉGORIE CLUB DEP. Scratch Classement Nb de tours Temps Tour1 Tour2 Tour3 Tour4 Tour5 Tour6 Tour7 Tour8 Tour9

CLASSEMENTS

ELAN POLISSON
CHATILLON SUR LOIRE - DEPARTEMENTAL CYCLOCROSS

09/12/2023

51 PERRON DIDIER M UFOLEP Adulte Masculin 60 ans et plus LES BALBUZARDS DE CHATENOY 45 27 1 5 00:40:04 00:09:06 00:07:29 00:07:41 00:07:47 00:08:01
53 GIRY PASCAL M UFOLEP Adulte Masculin 60 ans et plus INFOSPORT - LOIRET 45 28 2 5 00:42:14 00:09:38 00:07:43 00:08:00 00:08:06 00:08:47
50 PERRUCHE DIDIER M UFOLEP Adulte Masculin 60 ans et plus ELAN POLISSON 45 29 3 5 00:42:34 00:09:46 00:07:55 00:08:04 00:08:20 00:08:29
52 LEFEVRE CHRISTIAN M UFOLEP Adulte Masculin 60 ans et plus US OUZOUER SUR TREZEE 45 30 4 5 00:46:16 00:09:22 00:08:17 00:09:34 00:09:34 00:09:29

Catégorie : Adulte Masculin 60 ans et plus



Club organisateur :
Nom de l'épreuve :
Date de l'épreuve :

* Les champions départementaux  apparaissent en caractères gras
N° NOM PRENOM M/F FEDERATION CATÉGORIE CLUB DEP. Scratch Classement Nb de tours Temps Tour1 Tour2 Tour3 Tour4 Tour5 Tour6 Tour7 Tour8 Tour9

CLASSEMENTS

ELAN POLISSON
CHATILLON SUR LOIRE - DEPARTEMENTAL CYCLOCROSS

09/12/2023

81 VAUCLAIR CAMILLE M UFOLEP 11-12 USM MONTARGIS CYCLISME 45 3 1 5 00:17:06 00:01:13 00:03:41 00:04:05 00:04:05 00:04:02
80 DUMAS LEA F UFOLEP 11-12 USM MONTARGIS CYCLISME 45 4 2 5 00:17:30 00:01:22 00:03:49 00:03:58 00:04:21 00:04:00
82 FRAU MAROIS MAXEN M FFC 11-12 UNION SPORTIVE BONNYCHONNE 45 5 3 5 00:18:20 00:01:12 00:03:50 00:04:47 00:04:24 00:04:07

88 LALOUEL FLORIAN M UFOLEP 13-14 USM MONTARGIS CYCLISME 45 1 1 7 00:21:13 00:00:56 00:02:51 00:03:13 00:03:17 00:03:32 00:03:38 00:03:46
87 TRESGOTS ELEANORE F FFC 13-14 USM MONTARGIS CYCLISME 45 6 2 5 00:20:10 00:01:23 00:05:00 00:04:38 00:04:20 00:04:49

96 TAORMINA ANGELO M UFOLEP 15-16 UNIVERS CYCLISTE GIEN SPORT 45 25 1 5 00:32:22 00:07:29 00:06:03 00:05:57 00:06:22 00:06:31
97 DUMAS BRYAN M UFOLEP 15-16 USM MONTARGIS CYCLISME 45 35 2 4 00:39:13 00:09:53 00:09:16 00:09:40 00:10:24
98 DEBERNE YAN M FFC 15-16 UNION SPORTIVE BONNYCHONNE 45 36 3 4 00:43:21 00:10:35 00:08:53 00:11:51 00:12:02

2 SOUCHET FLORIAN M FFC Autres UNIVERS CYCLISTE GIEN SPORT 45 1 1 9 00:55:01 00:06:24 00:05:44 00:05:52 00:06:00 00:06:06 00:06:10 00:06:12 00:06:14 00:06:19
47 FESTAL XAVIER M UFOLEP Autres CLUB VTT DIGES PUISAYE 89 16 2 7 00:55:39 00:09:16 00:07:21 00:07:33 00:07:38 00:07:51 00:07:47 00:08:13
46 TAORMINA MICKAEL M UFOLEP Autres UNIVERS CYCLISTE GIEN SPORT 45 19 3 7 00:56:50 00:08:38 00:07:34 00:07:58 00:08:14 00:08:08 00:08:05 00:08:13
3 DURAND EDWIN M NL Autres NON LICENCIE 22 4 7 01:02:30 00:08:42 00:08:08 00:08:37 00:08:39 00:09:42 00:09:06 00:09:36

48 CESPEDES GEORGES M UFOLEP Autres INFOSPORT - LOIRET 45 23 5 7 01:03:42 00:08:49 00:07:34 00:08:14 00:08:57 00:09:42 00:11:37 00:08:49
10 BOITIER THIBAUD M FFC Autres UNIVERS CYCLISTE GIEN SPORT 45 24 6 6 01:00:31 00:09:41 00:09:16 00:09:41 00:10:13 00:10:40 00:11:00

Catégorie : 15-16

Catégorie : Autres

CLASSEMENTS CONCURRENTS HORS CHAMPIONNAT
Catégorie : 11-12

Catégorie : 13-14


